.

Управление физической культуры и спорта администрации

городского округа город Бор

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

         «Спортивная школа «Красная Горка»

(МАУ ДО «СШ «Красная Горка»)

ПРИКАЗ

«___» ___________ 20___ г. № _____

Об аннулировании приема

на обучение

В соответствии с пунктом 7 Правил приема на обучение по дополнительным

образовательным программам спортивной подготовки, утвержденным приказом учреждения

от 14» февраля 2023 г. № 1, п р и к а з ы в а ю:

1. Аннулировать прием лиц, не приступивших к обучению без письменного

уведомления об уважительной причине отсутствия на занятиях, согласно списку

(приложение).

2. Инструктору-методисту Степановой Н.О. проинформировать родителей

(законных представителей) об аннулировании приема.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.В. Пржевальский

Приложение

к приказу сокращенное наименование

учреждения

от «___» ___________ 20__ г. № ___

СПИСОК

лиц, прием на обучение которых аннулирован

1. …

2. …

	СПИСОК лиц, прием на обучение которых аннулирован